
 

Pieteikuma versija Nr. 2023-6 

 

Pieteikums Eiropas Digitālās inovācijas centra atbalstam 
projektā “EDIC: atbalsts digitalizācijai un mākslīgā intelekta attīstībai Latvijā” (Nr. 2.2.1.1.i.0/23/I/CFLA/001) 

un projekta “Development of AI – ICT for Manufacturing EDIH in Latvia” (Nr. 101083983) 
 

Pieteicēja vispārīgā informācija 

Juridiskas personas nosaukums:  
 

Reģistrācijas nr.: 
 

 
Projekta “EDIC: atbalsts digitalizācijai un mākslīgā intelekta attīstībai Latvijā” (Nr. 
2.2.1.1.i.0/23/I/CFLA/001) un projekta “Development of AI – ICT for Manufacturing EDIH in Latvia” (Nr. 
101083983) jeb Eiropas Digitālās inovācijas centra (EDIC) mērķis ir ar digitālo tehnoloģiju ieviešanas 
palīdzību veicināt komersantu konkurētspēju, digitālu un inovatīvu publisko pārvaldi, paaugstināt 
komersantu izpratni par digitālo tehnoloģiju sniegtajām priekšrocībām, kā arī nodrošināt piekļūstamību 
digitālās transformācijas procesu atbalstam visā Latvijā un nodrošināt Latvijas iesaisti kopējā Eiropas 
digitālās inovācijas centru tīklā. EDIC īstenošanas ilgums ir 1.09.2022. - 30.06.2026. 
 
EDIC atbalsta pakalpojumi, kurus gala labuma guvējs vēlas saņemt 100% apmērā 
programmas “Digitālā Eiropa” atbalsta, de minimis1 atbalsta vai Atveseļošanās fonda2 
atbalsta veidā: 
1. ☐ Pirmreizēja konsultācija par atbalsta iespējām un veicamajiem soļiem - 0.00 EUR 

2. ☐ Kickstart digitalizācijas treniņš (EDIC atbalsta pakalpojuma izmaksas ir 800 EUR) 

3. ☐ Digitālā brieduma tests, digitālās attīstības ceļa karte un atzinums Gala labuma guvēja 
digitalizācijas projektam līdz 25 000 EUR (LIAA programmas “Atbalsts procesu digitalizācijai 
komercdarbībā” komplekts Nr. 1) (EDIC atbalsta pakalpojuma izmaksas ir 1550 EUR)  

4. ☐ Digitālā brieduma tests, digitālās attīstības ceļa karte un atzinums Gala labuma guvēja 
digitalizācijas projektam no 25 000 EUR (LIAA programmas “Atbalsts procesu digitalizācijai 
komercdarbībā” komplekts Nr. 2) (EDIC atbalsta pakalpojuma izmaksas ir 3550 EUR)  

5. ☐ Digitālā brieduma tests, digitālās attīstības ceļa karte un atzinums Gala labuma guvēja 
digitalizācijas projektam virs 100 000 EUR (ALTUM programmas “Komersantu digitālās 
transformācijas veicināšanas aizdevumi un paralēlie aizdevumi” komplekts) (EDIC atbalsta 
pakalpojuma izmaksas ir 6050 EUR)  

 

De minimis atbalsta uzskaites sistēmā (Valsts ieņēmumu dienesta Elektroniskās 
deklarācijas sistēmā https://eds.vid.gov.lv/) izveidotās saņemtā de minimis 
atbalsta veidlapas identifikācijas numurs, ja netiek atsevišķā dokumentā 
pievienota sagatavotās veidlapas izdruka 

 

 
1 https://www.fm.gov.lv/lv/de-minimis-regula 
2 Saskaņā ar 2022. gada 13. septembra Ministru kabineta noteikumu “Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. komponentes 
"Digitālā transformācija" 2.2. reformu un investīciju virziena "Uzņēmumu digitālā transformācija un inovācijas" 2.2.1.r. "Uzņēmējdarbības 
digitālās transformācijas pilna cikla atbalsta izveide ar reģionālo tvērumu" 2.2.1.1.i.  investīcijas "Atbalsts Digitālo inovāciju centru un reģionālo 
kontaktpunktu izveidei" īstenošanas noteikumi” Nr. 577 61.6. punktu.   



Pieteicēja kontaktinformācija  

Persona(s), kura(s) parakstīs līgumu 

Vārds, uzvārds 
Amats 
Personas 
paraksttiesības 

☐ Statūti
☐ Prokūra
☐ Pilnvara (pilnvaru jāpievieno pieteikumam)

Šo lauku aizpilda tikai tad, ja līgumu parakstīs vairāk kā viena persona 
Vārds, uzvārds 
Amats 
Personas 
paraksttiesības 

☐ Statūti 
☐ Prokūra
☐ Pilnvara (pilnvaru jāpievieno pieteikumam)

Šo lauku aizpilda tikai tad, ja līgumu parakstīs vairāk kā viena persona 
Vārds, uzvārds 
Amats 
Personas 
paraksttiesības 

☐ Statūti 
☐ Prokūra
☐ Pilnvara (pilnvaru jāpievieno pieteikumam)

Kontaktpersona līguma izpildei 

Vārds, uzvārds 
E-pasta adrese
Tālruņa nr.

Pieteicējs jeb gala labuma guvējs uz atbalsta pieprasīšanas brīdi apliecina, ka: 
1. Gala labuma guvējs nav uzņēmums, kas ir saņēmis glābšanas atbalstu un vēl nav atmaksājis

aizdevumu vai atsaucis garantiju, vai uzņēmums, kas ir saņēmis pārstrukturēšanas atbalstu un uz to
joprojām attiecas pārstrukturēšanas plāns, saskaņā ar Komisijas paziņojumu Kopienas
pamatnostādnes par valsts atbalstu grūtībās nonākušu uzņēmumu glābšanai un pārstrukturēšanai,
Komisijas paziņojumu Pamatnostādnes par valsts atbalstu grūtībās nonākušu nefinanšu uzņēmumu
glābšanai un pārstrukturēšanai vai Komisijas paziņojumu par valsts atbalsta noteikumu piemērošanu
no 2013. gada 1. augusta atbalsta pasākumiem banku labā saistībā ar finanšu krīzi.

2. Uz Gala labuma guvēju neattiecas neizpildīts līdzekļu atgūšanas rīkojums saskaņā ar iepriekšēju
Eiropas Komisijas lēmumu, ar ko atbalsts atzīts par nelikumīgu un nesaderīgu ar iekšējo tirgu;

3. Gala labuma guvējs nesaņem un neparedz saņemt atbalstu par tām pašām attiecināmajām un
neattiecināmajām izmaksām citu programmu ietvaros no Eiropas Savienības vai citiem publiskajiem
līdzekļiem (tai skaitā valsts un pašvaldību līdzekļiem);

4. Gala labuma guvējam saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta administrēto nodokļu (nodevu)
parādnieku publiskajā datubāzē pieejamo informāciju nav nodokļu vai nodevu parādu, tai skaitā valsts
sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, izņemot
nodokļu maksājumus, kuru maksāšanas termiņš saskaņā ar likuma "Par nodokļiem un nodevām" 24.
panta pirmo, 1.3 un 1.7 daļu ir pagarināts, sadalīts termiņos, atlikts vai atkārtoti sadalīts termiņos; ;

5. Uz gala labuma guvēju nav attiecināmi šādi izslēgšanas kritēriji:



a. gala labuma guvējs vai persona, kura ir gala labuma guvēja valdes vai padomes loceklis vai 
prokūrists, vai persona, kura ir pilnvarota pārstāvēt gala labuma guvēju ar filiāli saistītās 
darbībās, ar tādu prokurora priekšrakstu par sodu vai tiesas spriedumu, kas stājies spēkā un 
kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams, ir atzīta par vainīgu jebkurā no šādiem noziedzīgiem 
nodarījumiem: 

i. noziedzīgas organizācijas izveidošana, vadīšana, iesaistīšanās tajā vai tās sastāvā 
ietilpstošā organizētā grupā vai citā noziedzīgā formējumā vai piedalīšanās šādas 
organizācijas izdarītos noziedzīgos nodarījumos; 

ii. kukuļņemšana, kukuļdošana, kukuļa piesavināšanās, starpniecība kukuļošanā, 
neatļauta labumu pieņemšana vai komerciāla uzpirkšana, prettiesiska labumu 
pieprasīšana, pieņemšana vai došana, tirgošanās ar ietekmi; 

iii. krāpšana, piesavināšanās vai noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana; 
iv. izvairīšanās no nodokļu un tiem pielīdzināto maksājumu nomaksas; 
v. terorisms, terorisma finansēšana, teroristu grupas izveide vai organizēšana, 

ceļošana terorisma nolūkā, terorisma attaisnošana, aicinājums uz terorismu, 
terorisma draudi vai personas vervēšana, apmācīšana un apmācīšanās terorismam; 

vi. cilvēku tirdzniecība; 
vii. tādu preču un vielu pārvietošana pāri Latvijas Republikas valsts robežai, kuru aprite 

ir aizliegta vai speciāli reglamentēta; 
viii. neatļauta piedalīšanās mantiskos darījumos; 
ix. uz to attiecas tāds attiecīgās jomas kompetentās institūcijas lēmums par sodu vai 

tiesas spriedumu, kas stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams, tas ir 
atzīts par vainīgu un sodīts par pārkāpumu, kas izpaužas kā vienas vai vairāku 
personu nodarbināšana, ja tām nav nepieciešamās darba atļaujas vai ja tās nav 
tiesīgas uzturēties Eiropas Savienības dalībvalstī, vai kā personas nodarbināšana bez 
rakstveidā noslēgta darba līguma; 

b. tas ar tādu attiecīgās jomas kompetentās institūcijas lēmumu vai tiesas spriedumu, kas 
stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams, ir atzīts par vainīgu konkurences 
tiesību pārkāpumā, kas izpaužas kā vertikālā vienošanās, kuras mērķis ir ierobežot pircēja 
iespēju noteikt tālākpārdošanas cenu, vai horizontālā karteļa vienošanās, izņemot gadījumu, 
kad attiecīgā institūcija, konstatējot konkurences tiesību pārkāpumu, par sadarbību iecietības 
programmas ietvaros gala labuma guvēju ir atbrīvojusi no naudas soda vai naudas sodu 
samazinājusi; 

c. ir pasludināts tā maksātnespējas process, ierosināta tiesiskās aizsardzības procesa lieta vai 
tiek īstenots tiesiskās aizsardzības process, apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība 
vai tas tiek likvidēts; 

d. tas ar tādu attiecīgās jomas kompetentās institūcijas lēmumu par sodu vai tiesas spriedumu, 
kas stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams, ir atzīts par vainīgu un sodīts par 
pārkāpumu, kas izpaužas kā normatīvajos aktos noteiktajā termiņā neiesniegta informatīvā 
deklarācija par darbiniekiem, kas iesniedzama par personām, kuras uzsāk darbu. 

6. Gala labuma guvējs uzglabāt informāciju un nodrošina piekļuvi informācijai 10 gadus, skaitot no 
komercdarbības atbalsta piešķiršanas brīža; 

7. Gala labuma guvējs nodrošinās principa "nenodarīt būtisku kaitējumu" ievērošanu, lai iekļautā darbība 
ir nebūtiska vai tai ir neesoša paredzamā ietekme uz visiem vides mērķiem, vērtējot gan tiešās, gan 
primārās netiešās sekas visā aprites ciklā saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Komisijas 2021. gada 
12. februāra Regulas (ES) Nr. 2021/241, ar ko izveido Atveseļošanas un noturības mehānismu, 2. 
panta 6. punktu. Gala labuma guvējs apliecina, ka saimnieciskās darbības rezultātā netiks radīti 
produkti, tehnoloģijas un pakalpojumi, kas būtiski kaitē: 

a. klimata pārmaiņu mazināšanai, ja minētās darbības rezultātā rodas ievērojamas 
siltumnīcefekta gāzu emisijas; 

b. spējai pielāgoties klimata pārmaiņām, ja minētās darbības rezultātā rodas vēl nelabvēlīgāka 
ietekme uz pašreizējo klimatu un gaidāmo nākotnes klimatu, uz pašu darbību vai uz 
iedzīvotājiem, dabu vai aktīviem; 

c. ilgtspējīgai ūdens un jūras resursu izmantošanai un aizsardzībai, ja minētā darbība kaitē: 
i. ūdensobjektu labam stāvoklim vai to labam ekoloģiskajam potenciālam, 

ieskaitot virszemes ūdeņus un gruntsūdeņus; VAI 



ii. jūras ūdeņu labam vides stāvoklim; 
d. aprites ekonomikai, tostarp atkritumu rašanās novēršanai un pārstrādei, ja: 

i. minētās darbības rezultātā vienā vai vairākos produktu aprites cikla posmos 
rodas būtiski efektivitātes trūkumi materiālu izmantošanā vai tādu dabas resursu 
tiešā vai netiešā izmantošanā kā neatjaunojami energoresursi, izejvielas, ūdens 
un zeme, tostarp produktu ilgizturības, remontējamības, modernizējamības, 
atkārtotas lietojamības vai pārstrādes ziņā; 

ii. minētās darbības rezultātā būtiski palielinās atkritumu rašanās, sadedzināšana 
vai apglabāšana, izņemot nepārstrādājamu bīstamo atkritumu sadedzināšanu; 
VAI 

iii. atkritumu ilgtermiņa apglabāšana var radīt būtisku un ilgtermiņa kaitējumu videi; 
e. piesārņojuma novēršanai un kontrolei, ja minētās darbības rezultātā būtiski palielinās 

piesārņotāju emisijas gaisā, ūdenī vai zemē salīdzinājumā ar situāciju pirms darbības 
sākšanas; VAI 

f. bioloģiskās daudzveidības un ekosistēmu aizsardzībai un atjaunošanai, ja minētā darbība: 
i. būtiski kaitē ekosistēmu labam stāvoklim un izturētspējai; VAI 
ii. kaitē dzīvotņu un sugu, tostarp Savienības nozīmes dzīvotņu un sugu, 

aizsardzības statusam. 

  
 
 

    
 

 Amats  (paraksts)  Vārds, uzvārds 
 

 
 
 

    
 

 Amats  (paraksts)  Vārds, uzvārds 
 

 
 
 

    
 

 Amats  (paraksts)  Vārds, uzvārds 
 


	Juridiskas personas nosaukums: 
	Amats: 
	paraksts: 
	Amats_2: 
	paraksts_2: 
	Amats_3: 
	paraksts_3: 
	Registracijas nr: 
	pirmreizeja kons: Off
	Kickstart: Off
	Digi brieduma tests: Off
	Digi brieduma tests 2: Off
	Digi brieduma tests 3: Off
	de minimis: 
	amats: 
	Vards, uzvards 2: 
	amats 2: 
	Vards, uzvards 3: 
	amats 3: 
	Vards, uzvards kontaktpersona: 
	Epasta adrese: 
	Talruna nr: 
	Vards, uzvards: 
	Vards, uzvards_2: 
	Vards, uzvards_3: 
	Persona 2: Off
	Persona 1: Off
	Persona 3: Off


